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Sistema Estatal Anticorrupcion

Concepto

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCION
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

2025

511,470
2,482

o O oo

513,951

0

5,669

0
590,580
77,531

-458,047
0

0

0
215,734

729,685

2024

832,561
2,482
0

0
0
0
0
835,043

0

5,669

0
568,156
77,531

-464,711
0

0

0
186,645

1,021,688

Concepto

PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Plazo
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto
Plazo

Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes

Pasivo No Circulante
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo

Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica /Patrimonio

2025

662,638

o OO oo

o o

662,638

o OO oo

0

662,638

66,102
0

66,102
0

945
39,445
415,027
0

0
-453,526

0

0
0

67,047

729,685

2024

961,527

oo ooo

o

961,527

oo ooo

0

961,527

66,102
0

66,102
0

-5,941
22,594
424,992
0

0
-453,526

0

0
0

60,162

1,021,688

Bajo protesta de decir verdad declaramos que lps Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C.P. FRANCISCY JAVIER REBELIN IBARRA

ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL
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C.P. DANfEL AARON SOTELO HEREDIA
DIRECTOR DE ADMINISTRACION Y SERVICIOS




