

SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL ANTICORRUPCIÓN

Estado de Situación Financiera
Al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Concepto	2025	2024	Concepto	2025	2024
ACTIVO			PASIVO		
Activo Circulante			Pasivo Circulante		
Efectivo y Equivalentes	511,470	832,561	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	662,638	961,527
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	2,482	2,482	Documentos por Pagar a Corto Plazo	0	0
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	0	Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Inventarios	0	0	Títulos y Valores a Corto Plazo	0	0
Almacenes	0	0	Pasivos Diferidos a Corto Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	Provisiones a Corto Plazo	0	0
Total de Activos Circulantes	513,951	835,043	Otros Pasivos a Corto Plazo	0	0
Activo No Circulante			Total de Pasivos Circulantes	662,638	961,527
Inversiones Financieras a Largo Plazo	0	0	Pasivo No Circulante		
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	5,669	5,669	Cuentas por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	0	0	Documentos por Pagar a Largo Plazo	0	0
Bienes Muebles	590,580	568,156	Deuda Pública a Largo Plazo	0	0
Activos Intangibles	77,531	77,531	Pasivos Diferidos a Largo Plazo	0	0
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-458,047	-464,711	Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo	0	0
Activos Diferidos	0	0	Provisiones a Largo Plazo	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	Total de Pasivos No Circulantes	0	0
Otros Activos no Circulantes	0	0	Total del Pasivo	662,638	961,527
Total de Activos No Circulantes	215,734	186,645	HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO		
Total del Activo	729,685	1,021,688	Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido	66,102	66,102
			Aportaciones	0	0
			Donaciones de Capital	66,102	66,102
			Actualización de la Hacienda Pública /Patrimonio	0	0
			Hacienda Pública/Patrimonio Generado	945	-5,941
			Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	39,445	22,594
			Resultados de Ejercicios Anteriores	415,027	424,992
			Revalúos	0	0
			Reservas	0	0
			Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores	-453,526	-453,526
			Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	0	0
			Resultado por Posición Monetaria	0	0
			Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios	0	0
			Total Hacienda Pública/Patrimonio	67,047	60,162
			Total del Pasivo y Hacienda Pública /Patrimonio	729,685	1,021,688

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C.P. FRANCISCO JAVIER REBELÍN IBARRA
ENCARGADO DE DESPACHO DE LA SECRETARÍA EJECUTIVA DEL SISTEMA ESTATAL
ANTICORRUPCIÓN

C.P. DANIEL AARON SOTÉLO HEREDIA
DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS